
令和 6年１月 19日（金） 

保護者 様 

泉尾北地域まちづくり実行委員会 

はぐくみネット事業委員会 

 

「ふれあいクラブ」のお知らせ 

 

厳冬の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は地域各諸団の活動に、ご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、明日 1月 20日（土）に予定しておりました「新春たこあげ」大会です

が、現在のところ 20日未明頃より雨の予報が出ております。そこで、たこあげ

を中止とし、代わりに「お正月あそび」を開催いたします。参加申し込みは不要

です。（たこあげに申し込んでいなくても参加可能です。）たくさんの方々のご参

加をお待ちしております。 

 

『お正月あそび』 

日時：令和 6年 1月 20日（土） 午前 10時～午前 11時半（集合 午前 10時） 

場所：泉尾北小学校 多目的室 

内容：かるた・だるま落とし・コマ回し・おてだま 他 


